
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1176а/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1176а/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298005 963550

Барчишена Катерина Олександрівна 53199948 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

151,000

2 10771397 963550

Біжик Софія Євгенівна 53356718 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

173,000

3 10622709 963550

Ємельяненко Ксенія Олександрівна 52629199 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

186,000

1



4 10735891 963550

Жукова Аліса Олександрівна 53337477 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

172,000

5 10583091 963550

Ісаєва Анастасія Олегівна 53050423 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

6 10713195 963550

Кисельова Вікторія Костянтинівна 53216056 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

150,000

7 10704105 963550

Мошко Діана Петрівна 53097835 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

167,000

8 10528667 963550

Поляков Андрій Володимирович 52677080 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

9 10554080 963550

Романюк Вікторія Миколаївна 53322122 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

184,000

10 10826769 963550

Стрельбіцький Владислав Володимирович 52826910 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

145,000

11 10676075 963550

Хорунжа Вероніка Олександрівна 51974395 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

169,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1176а/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11201290 996206

Баранова Анастасія Віталіївна 52728905 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

155,000

2 10668846 996206

Вороніна Софія Олексіївна 53392790 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

3 10505571 996206

Гончаренко Єгор Віталійович 53236684 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,000

3



4 10901228 996206

127-7969961 Єгор Геннадійович 53338519 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

143,000

5 11042423 996206

Диянчук Анастасія Віталіївна 53039667 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

6 10875007 996206

Жеребко Діана Дмитрівна 52680667 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

158,000

7 10719583 996206

Ілляшенко Анна Костянтинівна 53161825 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

8 10722155 996206

127-8053118 Анастасія Віталіївна 53370787 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

161,000

9 11376679 996206

Казакова Єва Євгенівна 53342020 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

10 11378722 996206

Казнодій Юліяна Василівна 53008412 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

170,000

11 10671022 996206

Мнацаканян Арташес Давидович 53337264 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

154,000

12 11132491 996206

Нагорна Катерина Миколаївна 53078306 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

13 11341810 996206
Покотило Назарій Любомирович 49638143 KB 26.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

162,000

4



14 10923780 996206

Пугач Анжела Олегівна 53043839 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

15 10930577 996206

Свідерська Ляна Юріївна 53357327 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

165,000

16 11160090 996206

Сідлецька Софія Юріївна 52350110 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

5


